
REFERAT:  

Taktisk samhandlingsgruppe møte 01 – 04.01.22 

Deltok: Jan Helge Dale, Kjell-Arne Nordgård, Leiv Erik Husabø, Thomas Vingen Vedeld, 
Øystein Furnes, Frode Myklebust, Elin Sørbotten, Kari Furevik, Torgeir Finjord, Bent-Are 
Hansen, Elin Sørbotten, Trine Vingsnes, Laila Haugland, Tone Holvik, Marte Ulltang og 
Dagrun Kyrkjebø. 

Møteleiar: Asle Kjørlaug 

Referent: Terje Olav Øen   kl. 14.30 – 15.10  996888@vm.nhn.no 

1. Godkjenning av innkalling, sakliste, referat/aksjonspunkt  

Informasjon om at Dagrun Kyrkjebø er starta som samhandlingssjef. Ho og Marte skal 

overlappe kvarandre til medio januar. Gjennomgang og presentasjon av deltakarane i 

samhandlingsforum. 

 

Godkjenning av innkalling - vedtatt 

Sakliste – ingen merknad 

Referat/aksjonspunkt - vedtatt 

 

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1 Utsending av rutinar for testing av 
sjukeheimspasientar 

Marte Ulltang Utført 

2 Utsending av kommunikasjonsrutinar for 
kohort 

Terje Olav Øen Utført 

 

 

2. Status møte 

Helse Førde: 

Har 3 covid-pasientar innlagd – ein av desse får behandling ved intensiv (respirator). 

Det har ellers vore høgt volum innlagde pasientar i julehelga. Det har vore utbrot på to 

avdelingar som har medført ca. 30 tilsette i karantene. Det er ikkje kjend at pasientar er 

smitta av dei tilsette som testa positiv – i alt tre tilsette. 

Ingen barn med RS-virus innlagt. 

 

PCR testar gjennomført i dag viser ein god del positive prøver. Har to tilsette i karantene. 

I alt er det gjennomført 5 586 prøver – derav 911 positive (16%)  siste 6 vekene. Juleveka 

analyserte ein 744 prøver – derav 209 positive prøver( 28%). 

 

Utstyr er framleis utfordrande på ein produkt. Siste er veneflonar til barn. Helse Vest 

koordinerer tiltak og ein klarer å skaffe mindre mengder i gangen. Helse Førde får 1.200 

hurtigtestar som dekkar trongen fram til veke 3/22. 

 

Kommunane: 

Sunnfjord: vore fredeleg jul – har vore lite smitte i institusjonane. Modernavaksina er 

populær blant kvinner over 60. Grunna mindre lager prioriterte ein ikkje bruk av hurtigtestar 

ved skulestar. Fekk nye testar tilsend idag. Fekk 11 covid-19 smitta i går – mange smitta er 

flinke til å sette seg sjølv i karantene – reglane er godt kjende. 

Det er moderat sjukdomsforløp  - dei fleste er vaksinerte. 
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Sogndal: Har måtte flytta nokre smitta til karantenerom på Vesterland. Transport vart ordna 

av kommunen sjølv. Har testa skuleelevar – hadde 7-8 positive utslag på desse. Vaksinerte 

også i romjula. Har 38 % dekning av personar som har fått 3. vaksinasjonsdose. 

Har omlag 100 pasientar som har testa positivt siste veka. 

 

Stad: Det har vore relativt fredeleg jul. Har hatt 4 smitta pasientar sist veke. 

Har gjennomført test av skuleelevar ved skulestart. Er rigga for å vaksinere ca. 2.000 dei to 

komande vekene. 

 

Kinn: Jamn høg smitte i ein periode (ca. 600 /100.000) – siste veka hadde ein 60 positive 

pasientar. Ser vaksineeffekt. Lettare sjukdomsforløp. Har testa skuleelevar. Må vurdere om 

det er formålstenleg vidare. Vil klare å tilby vaksinasjon til alle over 18 år i løpet av januar. 

Har vel oppimot 25 % positive funn ved bruk av PCR test.  

 

Lærdalsregionen: Dokumentasjonskrav og seinare Coronasertifikat er drøfta med FHI. 

Har testa skuleelevane – har ikkje gjeve noko særskilde utfordringar. Ein del tilreisande har 

hatt smitta med seg og har opphalde seg i karantene under juleferien. Lærdal hadde 20 -30 

smitta. Vaksinasjonsplanar vert arbeidd med. Har tidlegare basert vaksinasjon på innkalling 

og synest det verkar fornuftig ordning i høve til bruk av ressursane. Denne veka vil ein ha 40 

% dekning av vaksine dose 3. 

 

3. Testing og MSIS rapportering 

Ein må etterkvart stole på hurtigtestar. Bør drøfte korleis vi skal halde fram med testing? Dei 

som reiser mykje kan ha nytte av PCR testen – kan vere nyttig med dokumentasjon i MSIS 

med tanke på Koronasertifikat. Har vore nokre drøftingar med FHI. Fylgjer dette opp vidare 

framover. 

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1    

2    

3    

4    
 

 


